
Mini-Salpausselkä 2006, Nuorten SM-kilpailut 14.-15.01.2006

Joukkuemäki, nuoret alle 18v

Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 90 m

Kilpailun johtaja Timo Kangas, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 1,8

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana

D Sauli Mommo LHS Lämpötila -10 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 1,5 m/s

Sijoitus No Kilpailija Seura Pisteet Joukkuepisteet

1 9-1 Anssi Ylipulli OH 1 222,6
9-2 Olli Muotka OH 1 230,6
9-3 Sami Niemi OH 1 232,5 685,7

2 10-1 Niko Petjala PHS 1 217,3
10-2 Jesper Ruuth PHS 1 226,3
10-3 Mika Kauhanen PHS 1 232 675,6

3 8-1 Ville Larinto LHS 1 232,9
8-2 Mika Kulmala LHS 1 199,7
8-3 Jere Kykkänen LHS 1 220,5 653,1

4 7-1 Sami Heiskanen PHS 2 178,4
7-2 Timo Leppänen PHS 2 184,8
7-3 Riku Huttunen PHS 2 207,9 571,1

5 3-3 Jesse Jääskeläinen LHS 3 154,8
3-1 Mikke Leinonen LHS 3 188,3
3-2 Miikka Koskensaari LHS 3 176,8 519,9

6 1-1 Sebastian Klinga LHS 4 191
1-2 Toni Laakso LHS 4 137,6
1-3 Emppu Karhu LHS 4 170,5 499,1

7 5-3 Ville Tuppurainen JHS 1 200,8
5-1 Joel Kuhlberg JHS 1 155,3
5-2 Mikael Kuhlberg JHS 1 130,3 486,4

8 4-1 Juhani Meklin PHS 3 150,2
4-2 Heikki Hartikainen PHS 3 164
4-3 Mats Piho PHS 3 169,4 483,6

9 6-3 Juhani Ojanen LHS 2 174,5
6-1 Olli Nieminen LHS 2 156,2
6-2 Jesse Kykkänen LHS 2 135,6 466,3

10 2-1 Sami Kinnunen PHS 4 87,1
2-2 Juho Ollikainen PHS 4 99,8
2-3 Jussi Kärkkäinen PHS 4 137,8 324,7

TA/TD Kilpailun johtaja

Erkki Rasalahti, AMS Timo Kangas, LHS



Mini-Salpausselkä, nuorten SM
Joukkuemäki

Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki
TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari, KHS K-piste 90 m
Kilpailun johtaja Timo Kangas, LHS B Kalle Käki, AMS Metrin arvo 1,8
Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen, Jana

D Sauli Mommo, LHS Lämpötila -10 °C
E Kari Hiukka, LHS Tuuli 1,5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Joukkue [m] Pisteet - A - - B - - C - - D - -E - Tp Yht. Tulos

1 9-1 Anssi Ylipulli 92,0 63,6 17,5 17,0 17,5 17,0 17,5 52,0 115,6 222,6
OH 1 87,5 55,5 17,0 17,5 17,0 17,0 17,5 51,5 107,0

9-2 Olli Muotka 91,0 61,8 17,5 18,0 17,5 17,5 18,0 53,0 114,8 230,6
OH 1 91,0 61,8 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0 115,8

9-3 Sami Niemi 94,0 67,2 17,0 16,0 16,0 16,5 17,0 49,5 116,7 232,5 685,7
OH 1 91,0 61,8 18,0 18,0 17,5 18,0 18,0 54,0 115,8

2 10-1 Niko Petjala 89,0 58,2 17,0 17,5 17,5 17,5 17,5 52,5 110,7 217,3
PHS 1 87,0 54,6 17,5 17,5 17,0 17,0 17,5 52,0 106,6

10-3 Mika Kauhanen 93,5 66,3 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0 120,3 232,0
PHS 1 89,0 58,2 18,0 17,0 17,5 18,0 18,0 53,5 111,7

10-2 Jesper Ruuth 90,5 60,9 18,0 18,5 18,0 18,5 18,5 55,0 115,9 226,3 675,6
PHS 1 88,0 56,4 18,0 18,0 17,5 18,5 18,0 54,0 110,4

3 8-1 Ville Larinto 94,0 67,2 18,0 18,0 18,0 18,0 18,5 54,0 121,2 232,9
LHS 1 89,0 58,2 17,5 18,0 18,0 17,5 18,0 53,5 111,7

8-2 Mika Kulmala 84,0 49,2 17,0 17,0 17,0 17,5 17,5 51,5 100,7 199,7
LHS 1 82,5 46,5 18,0 17,5 17,0 17,5 17,5 52,5 99,0

8-3 Jere Kykkänen 90,0 60,0 17,5 17,5 17,5 18,5 18,5 53,5 113,5 220,5 653,1
LHS 1 87,5 55,5 17,0 16,5 17,5 17,0 17,5 51,5 107,0

4 7-1 Sami Heiskanen 83,0 47,4 16,5 16,0 16,5 17,0 17,0 50,0 97,4 178,4
PHS 2 75,0 33,0 16,5 16,0 16,0 15,5 16,0 48,0 81,0

7-2 Timo Leppänen 83,5 48,3 17,0 17,5 17,0 16,5 16,0 50,5 98,8 184,8
PHS 2 77,5 37,5 17,0 16,5 16,0 16,0 16,0 48,5 86,0

7-3 Riku Huttunen 86,0 52,8 17,5 17,5 17,5 18,0 18,0 53,0 105,8 207,9 571,1
PHS 2 84,5 50,1 17,0 17,5 17,0 17,5 17,5 52,0 102,1

5 3-1 Mikke Leinonen 81,5 44,7 16,0 16,5 17,0 16,5 17,0 50,0 94,7 188,3
LHS 3 79,5 41,1 17,5 16,5 17,5 17,5 17,5 52,5 93,6

3-2 Miikka Koskensaari 80,0 42,0 16,5 17,5 17,0 17,0 17,5 51,5 93,5 176,8
LHS 3 76,0 34,8 16,0 15,5 16,5 16,5 16,0 48,5 83,3

3-3 Jesse Jääskeläinen 77,5 37,5 15,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 87,0 154,8 519,9
LHS 3 68,5 21,3 15,5 15,0 15,0 16,0 16,0 46,5 67,8

6 1-1 Sebastian Klinga 82,5 46,5 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0 97,5 191,0
LHS 4 80,0 42,0 17,5 17,0 16,5 17,0 17,5 51,5 93,5

1-2 Toni Laakso 70,5 24,9 15,0 16,0 15,5 15,0 14,5 45,5 70,4 137,6
LHS 4 69,0 22,2 15,0 15,0 15,0 16,0 14,5 45,0 67,2

1-3 Emppu Karhu 76,0 34,8 16,5 16,5 16,0 16,5 16,5 49,5 84,3 170,5 499,1
LHS 4 76,5 35,7 16,5 17,0 16,5 17,0 17,0 50,5 86,2

Tuomaripisteet

14.01.2006



7 5-1 Joel Kuhlberg 74,5 32,1 16,5 17,0 16,0 15,5 15,5 48,0 80,1 155,3
JHS 1 71,5 26,7 16,5 16,5 16,0 16,0 15,5 48,5 75,2

5-2 Mikael Kuhlberg 72,0 27,6 16,0 16,5 15,5 15,5 15,5 47,0 74,6 130,3
JHS 1 64,0 13,2 14,5 14,0 15,0 14,0 14,0 42,5 55,7

5-3 Ville Tuppurainen 84,0 49,2 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0 100,2 200,8 486,4
JHS 1 84,5 50,1 17,0 16,5 16,0 17,0 17,0 50,5 100,6

8 4-1 Juhani Meklin 75,5 33,9 15,5 16,0 15,0 14,5 16,0 46,5 80,4 150,2
PHS 3 71,0 25,8 15,0 15,0 14,5 14,0 14,5 44,0 69,8

4-2 Heikki Hartikainen 75,0 33,0 16,5 16,5 16,0 16,0 16,5 49,0 82,0 164,0
PHS 3 75,0 33,0 16,5 16,5 16,0 16,0 16,5 49,0 82,0

4-3 Mats Piho 79,5 41,1 16,5 16,5 17,0 17,0 17,0 50,5 91,6 169,4 483,6
PHS 3 73,5 30,3 16,0 15,5 16,0 16,5 15,5 47,5 77,8

9 6-1 Olli Nieminen 73,5 30,3 17,0 16,0 16,0 16,0 15,0 48,0 78,3 156,2
LHS 2 73,0 29,4 16,5 15,0 16,5 16,5 15,5 48,5 77,9

6-2 Jesse Kykkänen 68,5 21,3 13,5 14,5 14,5 14,0 14,0 42,5 63,8 135,6
LHS 2 71,0 25,8 15,0 14,5 16,0 15,5 15,5 46,0 71,8

6-3 Juhani Ojanen 80,0 42,0 16,5 17,0 16,5 16,0 17,0 50,0 92,0 174,5 466,3
LHS 2 75,0 33,0 16,5 16,5 16,0 16,5 16,5 49,5 82,5

10 2-1 Sami Kinnunen 57,0 0,6 13,5 13,5 13,0 12,0 13,0 39,5 40,1 87,1
PHS 4 60,0 6,0 14,0 14,0 13,5 13,0 13,5 41,0 47,0

2-2 Juho Ollikainen 64,0 13,2 14,5 15,5 15,0 14,0 14,5 44,0 57,2 99,8
PHS 4 57,0 0,6 14,5 14,0 14,0 14,0 13,5 42,0 42,6

2-3 Jussi Kärkkäinen 69,0 22,2 16,0 16,0 16,5 16,0 15,5 48,0 70,2 137,8 324,7
PHS 4 69,5 23,1 15,5 15,0 14,0 15,0 14,5 44,5 67,6

TA/TD Kilpailun johtaja

Erkki Rasalahti, AMS Timo Kangas, LHS



Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Jarkko Mantila A Jari Saastamoinen K-piste 15 m

Kilpailun johtaja Sauli Mommo B Ahti Sammelselg Metrin arvo 5.2

Arvostelutuomari Ahti Sammelselg C Mauri Sillanpää

D Petra Nordman Lämpötila -10 °C

E Kari Jaakola Tuuli 1.5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 34 Esko Pesari 14.5 57.4 17.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 106.9 215.9
KHS 15.0 60.0 16.5 16.0 16.5 16.0 16.5 49.0 109.0

2 44 Eeli-Pekka Valta 13.0 49.6 15.5 15.0 15.0 16.0 13.5 45.5 95.1 192.2
Marttilan Murto 13.0 49.6 15.5 16.5 16.5 15.5 15.0 47.5 97.1

3 33 Erno Karvonen 14.0 54.8 14.5 14.0 14.5 14.5 13.5 43.0 97.8 191.0
Janakkalan Jana 13.5 52.2 14.0 14.0 13.5 13.5 13.0 41.0 93.2

4 37 Joona Mäkelä 12.0 44.4 14.5 13.5 14.0 14.0 14.0 42.0 86.4 185.7
KHS 14.0 54.8 15.0 15.5 15.0 14.5 14.5 44.5 99.3

5 30 Eetu Kytösaho 12.0 44.4 14.5 15.0 14.0 14.5 12.5 43.0 87.4 185.2
Paimion Urheilijat 14.0 54.8 14.0 15.0 14.5 14.5 13.0 43.0 97.8

6 40 Arttu Hentula 12.5 47.0 14.5 14.0 13.5 15.5 13.5 42.0 89.0 180.0
Paimion Urheilijat 12.5 47.0 14.5 14.5 15.0 14.5 15.0 44.0 91.0

7 39 Ville Niemelä 12.0 44.4 13.0 13.5 13.5 15.0 13.5 40.5 84.9 175.4
LHS 12.5 47.0 14.5 14.5 15.0 14.0 14.5 43.5 90.5

8 41 Hannes Pekkinen 12.5 47.0 15.0 14.0 14.0 15.0 13.0 43.0 90.0 171.2
Kiteen Urheilijat 11.0 39.2 14.0 15.0 14.0 14.0 13.5 42.0 81.2

9 36 Miro Karppanen 11.0 39.2 15.0 14.0 13.5 13.5 14.5 42.0 81.2 168.6
Kiteen Urheilijat 12.0 44.4 15.0 15.5 14.0 14.0 14.0 43.0 87.4

10 32 Joona Huttu 12.0 44.4 14.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41.5 85.9 166.6
LHS 11.0 39.2 14.5 13.0 14.0 14.0 13.5 41.5 80.7

11 42 Eino Pesari 10.5 36.6 13.0 13.5 12.5 13.5 12.5 39.0 75.6 154.2
KHS 10.5 36.6 14.5 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 78.6

12 31 Tuomo Mutru 8.0 23.6 13.0 12.0 12.0 13.0 12.0 37.0 60.6 127.4
LHS 9.0 28.8 13.0 12.5 13.0 12.5 12.5 38.0 66.8

13 43 Vili Kalpio 7.5 21.0 12.5 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 57.0 124.8
LHS 9.0 28.8 13.0 13.0 12.0 13.0 13.0 39.0 67.8

14 38 Olga Tervahartiala 7.5 21.0 12.5 11.5 12.0 10.0 12.0 35.5 56.5 122.3
LHS 9.0 28.8 12.0 12.5 12.5 12.0 12.5 37.0 65.8

DNS 35 Elisa Muurinen
Paimion Urheilijat

DNS 45 Eetu Meriläinen
JHS

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä 

15.1.2006
MÄKI K15
Tulokset

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Jarkko Mantila A Jari Saastamoinen K-piste 25 m

Kilpailun johtaja Sauli Mommo B Ahti Sammelselg Metrin arvo 4.4

Arvostelutuomari Ahti Sammelselg C Mauri Sillanpää

D Petra Nordman Lämpötila -10 °C

E Kari Jaakola Tuuli 1.5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 53 Ville-Veikko Virtanen 21.0 42.4 15.5 16.5 15.5 15.0 16.5 47.5 89.9 187.9
Kaipolan Vire 22.5 49.0 17.0 16.5 16.0 14.5 16.5 49.0 98.0

2 56 Henri Pekkinen 20.0 38.0 15.5 16.0 15.5 14.0 14.5 45.5 83.5 170.7
Kiteen Urheilijat 20.5 40.2 16.5 16.5 15.5 15.0 14.5 47.0 87.2

3 55 Aapo Lehtinen 20.0 38.0 15.0 16.0 14.0 14.0 13.5 43.0 81.0 163.5
LHS 20.0 38.0 15.0 15.0 14.5 14.0 15.0 44.5 82.5

4 52 Anton Haapanen 15.0 16.0 13.5 14.0 12.5 13.0 13.0 39.5 55.5 110.5
LHS 15.0 16.0 13.0 13.0 13.0 13.5 13.0 39.0 55.0

5 50 Akseli Ilvesniemi 12.0 2.8 12.0 12.5 12.0 12.0 12.0 36.0 38.8 94.8
HMH 15.0 16.0 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 56.0

DNS 51 Leo Pöntinen
LHS

DNS 54 Lauri Leppänen
Siilinjärven Ponsi

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä 

15.1.2006
MÄKI K25
Tulokset

Riscomp 2004 - 1 - Tulostettu 15.1.2006 13:11



Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Jarkko Mantila A Jari Saastamoinen K-piste 38 m

Kilpailun johtaja Sauli Mommo B Ahti Sammelselg Metrin arvo 3.6

Arvostelutuomari Ahti Sammelselg C Mauri Sillanpää

D Petra Nordman Lämpötila -2 °C

E Kari Jaakola Tuuli 1.5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 26 Jarkko Määttä 37.0 56.4 18.5 18.0 18.5 18.0 18.0 54.5 110.9 227.7
Kainuun Hiihtoseura 38.5 61.8 18.0 18.0 18.5 18.5 18.5 55.0 116.8

2 21 Leevi Hyrkäs 34.5 47.4 16.0 17.0 17.0 16.0 17.0 50.0 97.4 193.8
KEV 34.5 47.4 16.5 16.5 15.5 16.0 17.0 49.0 96.4

3 15 Ville Ahonen 32.0 38.4 16.5 17.5 17.5 16.5 17.0 51.0 89.4 188.3
Kainuun Hiihtoseura 34.5 47.4 16.5 17.0 17.5 17.0 17.5 51.5 98.9

4 25 Ilkka Keskitalo 31.0 34.8 16.0 17.0 16.0 15.5 16.5 48.5 83.3 173.5
OH 32.5 40.2 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 90.2

5 18 Matias Niemelä 29.5 29.4 15.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 77.4 156.6
LHS 30.0 31.2 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 79.2

6 16 Julia Kykkänen 29.5 29.4 15.0 16.0 16.0 15.0 15.5 46.5 75.9 156.1
LHS 30.0 31.2 15.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.0 80.2

7 17 Oscar Simula 30.0 31.2 15.5 16.5 15.5 14.0 16.0 47.0 78.2 155.4
HeMH 30.0 31.2 15.5 16.5 14.5 13.0 16.0 46.0 77.2

8 5 Kasperi Siitari 29.5 29.4 15.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 76.4 151.1
LHS 30.0 31.2 15.0 14.0 14.5 14.0 15.0 43.5 74.7

9 20 Ilkka Herola 29.0 27.6 16.0 16.0 17.5 15.0 16.0 48.0 75.6 149.2
Siilinjärven Ponnistus 29.0 27.6 15.5 15.5 16.5 15.0 15.0 46.0 73.6

10 10 Leevi Mutru 27.0 20.4 15.0 15.0 15.5 16.5 16.0 46.5 66.9 145.1
LHS 30.0 31.2 15.0 15.5 13.5 16.5 16.5 47.0 78.2

11 23 Jesse Turpeinen 27.0 20.4 15.5 16.5 15.5 15.5 16.0 47.0 67.4 139.8
Kainuun Hiihtoseura 29.5 29.4 14.5 14.0 15.0 13.5 14.5 43.0 72.4

12 19 Joni Koskinen 27.0 20.4 14.5 16.0 16.5 15.5 15.0 46.5 66.9 139.0
Saarijärven Ponsi 29.0 27.6 14.5 15.0 15.5 14.5 15.0 44.5 72.1

13 22 Ville Heikkinen 29.0 27.6 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 77.1 138.9
KEV 26.0 16.8 14.0 15.0 15.0 15.0 15.5 45.0 61.8

14 7 Arttu Älander 27.0 20.4 14.5 15.0 14.5 14.5 14.0 43.5 63.9 138.5
KEV 29.0 27.6 15.5 16.0 15.0 16.0 15.5 47.0 74.6

15 13 Juuso Heikkinen 26.0 16.8 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 62.8 129.0
OH 27.5 22.2 15.5 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 66.2

16 8 Jussi Paarma 26.5 18.6 15.0 15.5 15.0 14.5 15.5 45.5 64.1 124.9
LHS 26.0 16.8 15.0 15.0 14.0 14.0 15.0 44.0 60.8

17 6 Manu Viitasalo 24.5 11.4 14.5 15.5 15.0 16.0 14.0 45.0 56.4 123.6
Janakkalan Jana 27.5 22.2 14.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 67.2

18 9 Joonas Uusiautti 28.0 24.0 14.5 16.0 15.0 15.5 16.0 46.5 70.5 117.1
OH 24.0 9.6 8.0 14.0 12.0 11.0 14.5 37.0 46.6

19 12 Lasse Moilanen 26.5 18.6 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 63.6 117.0
Saarijärven Ponsi 24.5 11.4 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 53.4

20 3 *Ossi Kolehmainen * 26.0 16.8 13.5 14.0 13.0 14.0 15.0 41.5 58.3 112.8
LHS 25.5 15.0 13.0 13.5 13.5 13.0 13.0 39.5 54.5

21 4 Kadir Vahtera 26.5 18.6 14.5 15.5 15.0 15.5 14.5 45.0 63.6 111.9
LHS 23.5 7.8 13.5 13.5 12.5 13.5 14.5 40.5 48.3

22 14 Jimi Savolainen 24.5 11.4 13.5 13.0 13.0 13.0 12.5 39.0 50.4 100.3
Kaipolan Vire 24.5 11.4 14.0 13.0 12.5 13.0 12.0 38.5 49.9

23 2 *Samuli Lehtinen * 22.5 4.2 13.0 13.0 12.0 12.5 13.0 38.5 42.7 87.2
LHS 23.0 6.0 13.0 13.0 12.0 12.5 13.0 38.5 44.5

24 1 *Arttu Suontama * 21.0 -1.2 13.0 12.0 13.0 13.5 15.0 39.5 38.3 81.0
LHS 22.5 4.2 13.5 12.5 12.0 13.0 13.0 38.5 42.7

25 11 Mikaela Klinga 21.5 0.6 12.5 14.0 12.5 13.0 12.5 38.0 38.6 77.7
LHS 21.5 0.6 12.5 13.0 12.0 13.0 13.0 38.5 39.1

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä 

15.1.2006
MÄKI K38, alle 12v

Tulokset

Riscomp 2004 - 1 - Tulostettu 15.1.2006 13:12



Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

Tuomaripisteet

DNS 24 Sami Saapunki
KEV

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo

Riscomp 2004 - 2 - Tulostettu 15.1.2006 13:12



Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 64 m

Kilpailun johtaja Timo Kangas, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.4

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana

D Eero Kuusinen LHS Lämpötila -2 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 1.5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 86 Juuso Kaisko 65.5 63.6 18.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 116.1 238.8
Simpeleen Urheilijat 67.0 67.2 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 122.7

2 85 Sebastian Klinga 66.5 66.0 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 119.5 235.9
LHS 65.0 62.4 18.0 18.0 18.0 18.0 17.5 54.0 116.4

3 84 Mikke Leinonen 63.5 58.8 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 112.3 221.7
LHS 62.5 56.4 18.0 17.5 17.5 17.5 18.0 53.0 109.4

4 83 Joel Kuhlberg 60.5 51.6 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 104.1 215.9
JHS 63.5 58.8 17.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 111.8

5 82 Ville Oinonen 62.5 56.4 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 108.4 209.2
KHS 61.0 52.8 16.0 16.0 16.0 15.0 16.0 48.0 100.8

6 81 Jesse Kaislavuo 61.0 52.8 16.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 105.3 208.2
LHS 60.0 50.4 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 102.9

7 65 Janne Tervahartiala 60.0 50.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 101.4 195.3
LHS 57.5 44.4 17.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.5 93.9

8 79 Antti Määttä 54.5 37.2 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 86.7 193.2
KEV 61.5 54.0 17.5 17.5 17.0 18.0 17.5 52.5 106.5

9 80 Toni Laakso 57.0 43.2 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 94.2 192.7
LHS 59.0 48.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 98.5

10 71 Frans Tähkävuori 57.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 93.2 188.8
Paimion Urheilijat 58.0 45.6 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 95.6

11 78 Kari Salmela 53.5 34.8 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 84.3 165.7
PHS 52.5 32.4 16.5 16.0 16.5 16.0 16.5 49.0 81.4

12 76 Asko Santero 51.0 28.8 16.5 16.5 16.0 16.0 17.0 49.0 77.8 158.5
LHS 52.0 31.2 17.0 17.0 16.5 15.5 16.0 49.5 80.7

13 75 Eetu Eemeli Välimaa 50.5 27.6 16.0 16.0 16.0 14.5 15.0 47.0 74.6 156.7
OH 53.0 33.6 16.5 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 82.1

14 74 Juho-Antti Aapaoja 51.5 30.0 16.5 16.5 16.5 15.5 15.5 48.5 78.5 155.3
KEV 51.0 28.8 16.5 16.5 16.0 15.0 15.5 48.0 76.8

15 77 Tuukka Nieminen 51.5 30.0 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 77.5 153.5
LHS 51.5 30.0 15.5 15.0 16.0 15.0 15.5 46.0 76.0

16 61 Nico Ravantti 49.5 25.2 16.5 16.0 15.5 15.5 15.0 47.0 72.2 147.3
LHS 50.5 27.6 16.5 16.5 15.0 15.5 15.5 47.5 75.1

17 70 Matti Herola 49.0 24.0 16.0 16.0 16.0 14.0 14.5 46.5 70.5 142.9
Siilinjärven Ponnistus 50.0 26.4 15.5 16.5 16.0 14.5 14.5 46.0 72.4

18 67 Siim-Tanel Sammelselg 58.0 45.6 17.0 16.5 16.5 16.5 17.5 50.0 95.6 140.4
LHS 41.0 4.8 14.0 13.5 15.0 12.0 12.5 40.0 44.8

19 63 Marko Ipunen 48.0 21.6 15.0 14.5 15.5 14.0 14.0 43.5 65.1 136.5
LHS 50.0 26.4 15.0 15.5 15.5 14.5 14.5 45.0 71.4

20 73 Aleksi Salmensuu 48.0 21.6 15.5 16.0 15.5 15.0 14.5 46.0 67.6 135.2
Helsingin Mäkihyppääjät 48.0 21.6 15.5 15.5 16.0 15.0 14.5 46.0 67.6

21 66 Timo Klemetti 45.5 15.6 15.5 15.0 14.5 15.5 15.0 45.5 61.1 134.5
Kainuun Hiihtoseura 50.0 26.4 16.0 16.0 16.0 15.0 14.5 47.0 73.4

22 64 Valtteri Ryökäs 45.0 14.4 15.0 15.0 15.0 14.0 14.0 44.0 58.4 134.2
LHS 51.0 28.8 16.0 16.0 16.0 15.0 14.5 47.0 75.8

23 69 Samu Pulkkinen 45.0 14.4 16.5 16.0 15.5 14.5 15.5 47.0 61.4 131.2
PHS 48.5 22.8 16.5 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 69.8

24 68 Eric Savolainen 46.0 16.8 15.5 15.5 15.5 14.0 14.5 45.5 62.3 124.6
Kaipolan Vire 46.0 16.8 16.0 15.5 16.0 13.0 14.0 45.5 62.3

25 62 Iisakki Nivala 38.0 -2.4 14.0 14.5 14.0 13.0 13.5 41.5 39.1 80.6
LHS 39.0 14.5 14.0 14.0 13.0 13.5 41.5 41.5

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuoriso-cup

15.1.2006
Mäki, K64 alle 14v

Tulokset
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Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

Tuomaripisteet

DNS 72 Waltteri Wickström
PHS

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Timo Kangas, LHS

Riscomp 2004 - 2 - Tulostettu 15.1.2006 12:59



Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 64 m

Kilpailun johtaja Timo Kangas, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.4

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana

D Eero Kuusinen LHS Lämpötila -10 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 1.5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 53 Niko Petjala 67.5 68.4 18.5 18.5 17.0 19.0 19.0 56.0 124.4 242.5
PHS 65.5 63.6 18.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.5 118.1

2 50 Iiro Moilanen 65.5 63.6 18.0 18.0 17.0 18.5 18.5 54.5 118.1 229.7
Taivalkosken Kuohu 63.0 57.6 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 111.6

3 40 Miikka Koskensaari 61.0 52.8 17.5 17.5 18.0 17.5 17.0 52.5 105.3 221.7
LHS 65.0 62.4 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 116.4

4 51 Timo Leppänen 62.5 56.4 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 107.9 218.0
PHS 63.0 57.6 17.5 18.0 17.5 17.5 17.5 52.5 110.1

5 52 Sami Heiskanen 64.0 60.0 18.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 112.5 216.6
PHS 60.5 51.6 18.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 104.1

6 41 Eetu Vähäsöyrinki 62.0 55.2 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 107.2 216.1
Sotkamon Jymy 62.5 56.4 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 108.9

7 44 Mats Piho 62.5 56.4 17.5 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 108.9 213.0
PHS 60.5 51.6 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 104.1

8 37 Jussi Salo 57.0 43.2 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 94.7 210.4
Tampereen Pyrintö 64.5 61.2 18.0 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 115.7

9 45 Jesse Kykkänen 60.5 51.6 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 103.6 207.4
LHS 61.0 52.8 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 103.8

10 49 Jesse Jääskeläinen 59.5 49.2 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 100.2 204.3
LHS 60.5 51.6 18.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 104.1

11 38 Kim Havukainen 58.0 45.6 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 98.1 201.7
Kiteen Urheilijat 60.5 51.6 17.5 17.5 17.0 17.5 17.0 52.0 103.6

12 47 Heikki Hartikainen 58.0 45.6 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 95.1 200.4
PHS 61.0 52.8 17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 105.3

13 46 Emppu Karhu 59.5 49.2 16.5 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 100.7 200.2
LHS 59.0 48.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 99.5

14 42 Mikael Kuhlberg 57.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.7 193.4
JHS 59.5 49.2 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 100.7

14 43 Ossi-Pekka Valta 60.0 50.4 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 102.4 193.4
Marttilan Murto 56.5 42.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 91.0

16 32 Riku Tähkävuori 58.5 46.8 17.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 95.8 192.8
Paimion Urheilijat 59.0 48.0 17.0 17.0 16.0 16.0 16.0 49.0 97.0

17 30 Jaakko Uotila 63.0 57.6 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 109.1 191.1
Paimion Urheilijat 54.0 36.0 16.0 16.0 15.0 14.5 15.0 46.0 82.0

18 36 Jarkko Ronkainen 59.5 49.2 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 99.2 190.7
KEV 56.5 42.0 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 91.5

19 48 Juhani Meklin 53.5 34.8 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 83.8 184.5
PHS 59.5 49.2 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 100.7

20 35 Ville Ihalainen 56.0 40.8 16.5 17.5 16.5 15.5 16.0 49.0 89.8 178.9
PHS 55.5 39.6 16.5 17.0 16.5 16.5 15.5 49.5 89.1

21 39 Jussi Kärkkäinen 54.0 36.0 16.0 16.5 16.5 15.5 15.5 48.0 84.0 175.5
PHS 56.5 42.0 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 91.5

22 26 Tommi Hokka 54.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 85.5 169.3
Jokilaakson Mäkiseura 53.5 34.8 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 83.8

23 34 Leo Mäkinen 53.0 33.6 16.0 16.0 16.0 14.0 15.0 47.0 80.6 163.9
Tampereen Pyrintö 53.5 34.8 16.5 16.0 16.5 15.0 16.0 48.5 83.3

24 27 Joni Leinonen 50.0 26.4 16.0 15.5 15.5 14.5 14.5 45.5 71.9 158.3
Taivalkosken Kuohu 55.0 38.4 17.0 16.0 16.0 15.0 16.0 48.0 86.4

25 25 Saku Salminen 53.0 33.6 16.0 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 80.6 157.1

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

15.1.2006
Mäki, K64 alle 16v

Tulokset

Riscomp 2004 - 1 - Tulostettu 15.1.2006 11:43



Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

Tuomaripisteet

LHS 51.5 30.0 16.0 16.0 15.5 15.0 14.5 46.5 76.5
26 31 Ossi Mäkinen 52.5 32.4 16.5 16.5 16.0 15.5 14.5 48.0 80.4 154.0

Tampereen Pyrintö 50.5 27.6 15.5 15.5 16.0 14.5 15.0 46.0 73.6
27 28 Jori Routo 51.0 28.8 16.5 16.5 16.5 15.5 15.0 48.5 77.3 149.5

LHS 49.5 25.2 16.0 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 72.2
28 29 Jussi Väänänen 52.0 31.2 16.0 16.0 15.5 15.0 15.0 46.5 77.7 147.7

PHS 49.0 24.0 16.5 15.5 15.5 15.0 14.5 46.0 70.0
29 24 Juho Ollikainen 50.0 26.4 15.5 15.5 16.0 15.5 15.0 46.5 72.9 145.3

PHS 50.0 26.4 16.0 15.5 15.5 14.5 15.0 46.0 72.4
30 33 Sami Kinnunen 49.5 25.2 16.0 15.5 15.0 14.5 15.5 46.0 71.2 140.2

PHS 49.0 24.0 15.5 15.5 15.0 14.5 14.5 45.0 69.0
31 22 Eetu Pekonniemi 47.0 19.2 15.5 15.5 16.5 14.5 14.5 45.5 64.7 120.7

JHS 44.0 12.0 15.0 15.5 15.0 14.0 14.0 44.0 56.0
32 21  Jari-Matti Lempinen 45.0 14.4 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 55.9 105.4

LHS 44.0 12.0 12.5 12.5 13.5 12.0 12.5 37.5 49.5
33 23 Mika Parkkinen 38.0 -2.4 15.0 14.5 13.5 13.0 13.0 41.0 38.6 91.2

Anjalankosken Mäkiseura 43.0 9.6 15.0 15.0 14.0 13.0 14.0 43.0 52.6

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Timo Kangas, LHS
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 90 m

Kilpailun johtaja Timo Kangas, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana

D Eero Kuusinen LHS Lämpötila -10 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 1.5 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Ikä [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 12 Sami Niemi 98.5 77.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 126.5 254.0
OH 96.0 72.0 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 127.5

2 3 Ville Larinto 94.5 69.0 18.0 18.0 19.0 18.5 18.5 55.0 124.0 233.0
LHS 88.0 56.0 16.5 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 109.0

3 14 Mika Kauhanen 91.0 62.0 17.5 17.0 17.0 18.0 17.5 52.0 114.0 220.5
PHS 87.0 54.0 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 106.5

4 4 Olli Muotka 92.5 65.0 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 118.5 220.0
OH 86.0 52.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 101.5

5 2 Anssi Ylipulli 88.0 56.0 17.5 16.5 17.0 17.0 17.5 51.5 107.5 207.5
OH 84.0 48.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 100.0

6 7 Lauri Asikainen 86.0 52.0 17.0 17.0 17.0 17.0 18.0 51.0 103.0 207.0
KEV 85.5 51.0 17.5 18.0 17.0 17.5 18.0 53.0 104.0

7 16 Jere Kykkänen 88.0 56.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 108.0 206.0
LHS 84.0 48.0 16.5 16.5 17.0 16.0 17.5 50.0 98.0

8 8 Ville Tuppurainen 87.5 55.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.5 50.5 105.5 204.5
JHS 84.0 48.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 99.0

8 17 Jesper Ruuth 86.0 52.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 103.5 204.5
PHS 84.5 49.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 101.0

10 13 Mika Kulmala 84.0 48.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 99.5 199.0
LHS 83.5 47.0 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 99.5

11 15 Riku Huttunen 84.5 49.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 100.0 197.0
PHS 83.5 47.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 97.0

12 1 Joakim Lehto 81.5 43.0 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 94.0 189.0
OH 82.0 44.0 17.0 17.0 16.0 17.0 17.0 51.0 95.0

13 10 Juhani Ojanen 75.0 30.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 78.5 146.5
LHS 70.0 20.0 17.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 68.0

14 6 Mikko Mäkitalo 73.0 26.0 15.0 16.0 15.0 16.0 16.5 47.0 73.0 143.5
Paimion Urheilijat 71.0 22.0 17.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.5 70.5

15 5 Lauri Kousa 72.0 24.0 15.0 15.0 16.0 16.0 16.0 47.0 71.0 136.5
KHS 70.0 20.0 15.0 15.0 15.5 14.5 15.5 45.5 65.5

16 9 Olli Nieminen 72.5 25.0 16.5 16.5 16.5 15.0 16.0 49.0 74.0 133.5
LHS 68.0 16.0 14.5 15.0 14.5 14.0 14.5 43.5 59.5

DNS 11 Antti-Pekka Kauppinen
PHS

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Timo Kangas, LHS

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

15.1.2006
Mäki, HS97 alle 18v

Tulokset
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